

# PHARMOVIT Kolagen rybi 5000 mg Supples & Go, 100 ml

Cena: 5,49 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### OpisKolagen rybi 5000 mg Supples & Go

Kolagen rybi 5000 mg to kompozycja kolagenu rybiego, kwasu hialuronowego, witamin oraz cynku, który pomaga w ochronie komórek przed sterym oksydacyjnym oraz w zachowaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry oraz kości i chrząstki. Biotyna i niacyna pomagają w zachowaniu zdrowej skóry oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

### Zalecane spożycie

Spożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć.

### Składniki

Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; hydrolizowany kolagen ze skóry ryb (ryby); mix koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; cynk (glukonian cynku); aromat; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów; niacyna (amid kwasu nikotynowego); substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; biotyna (D-biotyna).

Produkt zawiera substancję słodzącą.Owocowy smak (cytryna).

Składniki w porcji dziennej	1 porcja/100 ml

Hydrolizowany kolagen ze skóry ryb	5000 mg
Witamina C	120 mg (150% RWS)*
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego( <i>Withania somnifera</i> )– w tym witanolidy	20 mg 1,4 mg
Kwas hialuronowy	30 mg
Cynk	10 mg (100% RWS)*
Niacyna	16 mg (100% RWS)*
Witamina E	12 mg (100% RWS)*
Biotyna	2500 µg (5000% RWS)*

\*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia 1 porcja dzienna = 1 dzień suplementacji

#### Ważne

**Środki ostrożności:** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

**Warunki przechowywania:** Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Producent

Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska